
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-13/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. március 20-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: P + R megvalósításának ütemezése és a pályázati önrész biztosítása 
 

106/2008. (III. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. §. (4) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Az Abony 4231 hrsz-ú (Baross G. út), valamint 02/2 hrsz-ú 
területen tervezett P + R megvalósításának ütemezését elfogadja 
és az I. ütem megvalósítására pályázatot nyújt be. 

 
2. Az önkormányzat vállalja, hogy nyertes pályázat esetén a P + R 

parkoló kivitelezésével kapcsolatos összes elszámolható 
költségének Abony Város Önkormányzatára eső részét, 10 % 
önerőt. 

 
3. Felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázat benyújtásával kapcsolatos dokumentumok aláírásával. 
 

Határidő: 2008. március 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 
A határozatról értesül:  
Településfejlesztési Osztály 
Gazdasági Osztály 
 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 
 
          Távollétében: 
 
          Dr. Ecseki Ildikó s. k. 
           aljegyző 

Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. március 21. 
 
 
Darányi Erika 
  jkv. 
 


